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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

15/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA III /  MKN0018 / 3
: 08 / Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat 
Jumat
18:00-20:10
16:30-18:00

15/03 22/03 22/03 19/04 19/04 26/04 26/04 14/06 14/06 21/06 21/06 28/06 28/06 05/07 05/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010462030  RESY KAHFIAN NM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

2  2022010462033  WIWIN NURWIANTI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2022010462035  HELIA SAFITRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010462036  RISWANTO H 14H H H H H H H H H H H H H M M

5  2022010462040  BERBUDI BOWO LEKSONO H 13H H H H H H H H H H H H M M M

6  2022010462042  MASHADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022010462043  AUDREY LUCRETIA SUTANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2022010462044  YULIANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2022010462045  GERALDY ANDRE TOGU H 15H H H H H H H H H H H H H H M

10  2022010462047  NENDANG YUSUP H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010462048  AULIA CIPTA HADIPRANATA H 14H H H H H H H H H H H H H M M

12  2022010462049  ELISA WARDANI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

13  2022010462050  ERIK LESMANA PUTRA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

14  2022010462051  MEGAWATI MARBUN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010462054  MUHAMAD REZA DHARMAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2022010462055  AHMAD CHAIRUL ANWAR H 14H H H H H H H H H H H H H M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

15/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA III /  MKN0018 / 3
: 08 / Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat 
Jumat
18:00-20:10
16:30-18:00

15/03 22/03 22/03 19/04 19/04 26/04 26/04 14/06 14/06 21/06 21/06 28/06 28/06 05/07 05/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010462057  SHEILA RATNA KEMALA H 10H H H H H H H H H M M M M M M

18  2022010462058  FEBRINA PUSPITONINGTYAS H 14H H H H H H H H H H H H H M M

19  2022010462061  WIRA WANZA WONGGO H 14H H H H H H H H H H H H H M M

20  2022010462062  IMANUDIN H 10H H H H H H H H H M M M M M M

21  2022010462064  INDRA ALIMIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2022010462065  PANJI KIRANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2022010462066  BEATRIX NIDYA PONTOLAENG H 10H H H H H H H H H M M M M M M

24  2022010462067  YOICE NATALIA WIDJAJA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2022010462068  ONIN ISKANDAR H 15H H H H H H H H H H H H H H M

26  2022010462074  MARTIKA SATRIANI H 10H H H H H H H H H M M M M M M

27  2022010462077  MUHAMAD KAULAM H 10H H H H H H H H H M M M M M M

28  2022010462078  AI LINA LISNAWATI H 10H H H H H H H H H M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0018 TEKNIK PEMBUATAN AKTA III
08
28  
Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2022010462030   RESY KAHFIAN NM 80 85 75 80.1 A-15

2 2022010462033   WIWIN NURWIANTI 80 80 70 76.4 B+15

3 2022010462035   HELIA SAFITRI 80 90 75 82 A-16

4 2022010462036   RISWANTO 80 80 85 83.3 A-14

5 2022010462040   BERBUDI BOWO LEKSONO 80 85 85 83.9 A-13

6 2022010462042   MASHADI 80 80 70 77 B+16

7 2022010462043   AUDREY LUCRETIA SUTANTO 80 80 90 87 A-16

8 2022010462044   YULIANA 80 90 70 79.5 B+16

9 2022010462045   GERALDY ANDRE TOGU 80 80 85 83.9 A-15

10 2022010462047   NENDANG YUSUP 80 80 70 77 B+16

11 2022010462048   AULIA CIPTA HADIPRANATA 80 80 90 85.8 A-14

12 2022010462049   ELISA WARDANI 80 80 85 83.9 A-15

13 2022010462050   ERIK LESMANA PUTRA 80 80 70 76.4 B+15

14 2022010462051   MEGAWATI MARBUN 80 80 70 77 B+16

15 2022010462054   MUHAMAD REZA DHARMAWAN 80 85 70 78.3 B+16

16 2022010462055   AHMAD CHAIRUL ANWAR 80 80 70 75.8 B+14

17 2022010462057   SHEILA RATNA KEMALA 80 0 0 010

18 2022010462058   FEBRINA PUSPITONINGTYAS 80 80 70 75.8 B+14

19 2022010462061   WIRA WANZA WONGGO 80 80 70 75.8 B+14

20 2022010462062   IMANUDIN 0 0 0 010

21 2022010462064   INDRA ALIMIN 80 80 75 79.5 B+16

22 2022010462065   PANJI KIRANA 80 80 70 77 B+16

23 2022010462066   BEATRIX NIDYA PONTOLAENG 0 0 0 010

24 2022010462067   YOICE NATALIA WIDJAJA 80 90 75 82 A-16

25 2022010462068   ONIN ISKANDAR 80 80 70 76.4 B+15

26 2022010462074   MARTIKA SATRIANI 0 0 0 010

27 2022010462077   MUHAMAD KAULAM 0 0 0 010

28 2022010462078   AI LINA LISNAWATI 0 0 0 010



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0018 TEKNIK PEMBUATAN AKTA III
08
28  
Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH

:
:
:
:
:

Jakarta, 22 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


